БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,

Е5е9 урамы, 36

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Кугарчинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 20.02.2014 года №129 «Об утверждении Правила содержания собак и кошек в населенных пунктах на территории сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
         Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU 03054005201400005 от 28.05.2018г. на основании Конституции Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», Закона Республики Башкортостан   от 22 апреля 1997 года № 88-з «О домашних животных», Устава сельского поселения,   Совет  сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :
     1. Отменить решение от 20.02.2014 года № 129 «Об утверждении Правила содержания собак и кошек в населенных пунктах на территории сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» как противоречащий требованиям действующему законодательству.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном стенде и разместить на официальном сайте сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан http://bikkuzino.ru/.
Глава  сельского поселения
                                          Я.Ф. Айдарбиков
№ 181
23.10.2018
U\Решение № 181 от 23.10.2018